Акционерное общество «Гринатом»
(АО «Гринатом»)

Обособленное подразделение в
г. Ростове-на-Дону

ул. Социалистическая, д. 74,
г. Ростов-на-Дону,

Ростовская обл., 344002
E-mail: MESoloninkin@Greenatom.ru

ОКПО 6409942, ОГРН 1097746819720
ИНН 7706729736 КПП 183743001

 №

На №  от

О запросе коммерческого предложения

Руководителю организации
(по списку рассылки)

Для осуществления поставки сейфа для ОП АО «Гринатом» в г. Ростове-

на-Дону, прошу Вас направить технико-коммерческое предложение (далее – ТКП)
на следующих условиях:

1. Характеристики товара в соответствии с Техническим заданием
(Приложение № 1 к настоящему письму);

2. Срок, условия поставки: Товар поставляется в полном объёме, разово,
до 05.11.2021;

3. Место поставки: в соответствии с Техническим заданием
(Приложение № 1 к настоящему письму).

4. Условия оплаты: Оплата за поставленный товар осуществляется
Покупателем путём перечисления денежных средств на расчётный счёт
Поставщика в течение 15 (пятнадцати) рабочих дней, в размере 100% стоимости
поставленного товара с момента подписания Покупателем универсального
передаточного документа (далее - УПД) или товарной накладной по форме ТОРГ-
12, на основании УПД или товарной накладной, счёта-фактуры (согласно п. 5.1.
ст. 169 НК РФ) и счета на оплату.

Ответ на данный запрос должен содержать информацию, позволяющую
однозначно определить цену за единицу товара и за весь товар, включая НДС,
доставку, разгрузку на склад Покупателя с подъемом на этаж, расходы на
страхование, упаковку, экспедирование, полный комплект тех. документации,
уплату таможенных пошлин, налогов и других обязательных платежей, которые
Поставщик должен выплатить в соответствии с законодательством Российской
Федерации, а также, срок действия предлагаемой цены, условия оплаты, место
поставки товара, срок поставки товара и  технические характеристики.

mailto:MESoloninkin@Greenatom.ru

ТКП должно быть официально оформлено на бланке организации в
соответствии с правилами документооборота, подписано руководителем
организации или уполномоченным лицом, поставлена печать организации.

Проведение данной процедуры сбора информации не влечет за собой
возникновения каких-либо обязательств АО «Гринатом».

В случае заинтересованности и возможности поставки товара и готовности
к сотрудничеству, отсканированное ТКП с приложениями прошу направить в
течение 2 (двух) рабочих дней  по электронной почте
AnAChekunova@greenatom.ru .

По всем возникающим вопросам в части предоставления ТКП прошу Вас
обращаться к Чекуновой Анне Александровне раб. тел. +7 921 584 9108,
AnAChekunova@greenatom.ru .

Приложение: 1. Техническое задание на 6л.
      2. Форма ТКП

Руководитель обособленного подразделения
АО «Гринатом» в г. Ростове-на-Дону     ___________/ М.Е. Солонинкин/

Чекунова А.А.
+7 921 584 9108

mailto:AnAChekunova@greenatom.ru
mailto:AnAChekunova@greenatom.ru